
R O M Â N I A                   AVIZAT      
JUDEȚUL TIMIȘ                SECRETAR GENERAL 
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CONSILIUL LOCAL 
 
 
                                          P R O I E C T    D E    H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea valorii chiriilor nominale lunare pentru anul 2024, aferente 
unităților locative cu destinația ,,pentru tineri”, construite prin programul A.N.L., din 

blocurile situate în Făget, Calea Lugojului nr. 80 și pe str. Stadionului nr.1 
 
 

   
            Având în vedere:              
      -raportul de specialitate nr.1858/27.02.2024 al Compartimentului impozite 
și taxe, cu propunerea de aprobare a valorii   chiriilor    nominale    lunare,   
aferente unităților locative cu destinația ,,pentru tineri”,   construite   prin   
programul  A.N.L., din blocurile situate în Făget, Calea  Lugojului  nr.80   și  pe  
str.Stadionului  nr.1, valabile pentru anul 2024; 
      -referatul de aprobare nr. 9768/27/27.02.2024 al primarului orașului Făget; 
      -prevederile art.8 alin. (7) - (11)  din   Legea nr. 152/1998    privind    
înființarea Agenției Naționale pentru Locuințe, republicată,  cu   modificările   și   
completările ulterioare; 
       -prevederile Hotărârii Guvernului României nr.962/2001 privind aprobarea 
normelor metodologice de punere în aplicare a Legii nr.152/1998 privind 
înființarea Agenției Naționale pentru Locuințe; 
               În temeiul art.139 alin. (3) lit.g) și art.196 alin. (1) lit.a) din Ordonanța 
de Urgență a Guvernului României nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 
                          
                                            H O T Ă R Ă Ș T E: 
 
               Art.1.-Se aprobă valoarea chiriilor nominale lunare, pentru anul 2024, 
aferente unităților locative cu destinația ,,pentru tineri”, situate în blocurile din 
Făget, Calea Lugojului nr.80 și str. Stadionului nr.1, conform anexelor 1 și 2, 
care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
               Art.2.-Cu aducerea la îndeplinire a hotărârii se încredințează 
Compartimentul impozite și taxe. 
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